
PORTARIA-DPJZED - 12021
Código de validação: 7D884FD959

 

 
Dispõe sobre o regime de plantão local das
Promotorias de Justiça de Zé Doca e dá outras
providências.

 
 
 
A DIRETORA DAS PROMOTORIAS DE ZÉ DOCA, no uso de suas atribuições legais, e em
observância ao disposto no art. 1º, §2º, alínea “d”, do Ato Regulamentar Conjunto nº.
03/2014-GPGJ/CGMP
 

RESOLVE:
 
Divulgar a escala do plantão local, ano de 2021, das Promotorias de Justiça de Zé Doca,
conforme tabela a seguir:
 

ESCALA DE PLANTÃO 2021 DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE ZÉ DOCA
 

Período Promotoria Plantonista

04 a 10/01/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

11 a 17/01/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

18 a 24/01/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

25 a 31/01/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

01 a 07/02/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

08 a 14/02/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

15 a 21/02/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

22 a 28/02/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

01 a 07/03/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

08 a 14/03/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

15 a 21/03/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

22 a 28/03/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

29/03 a 04/04/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

05 a 11/04/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Diretoria das Promotorias de Justiça da Comarca de Zé Doca

_

2021: O Ministério Público do Maranhão na defesa dos direitos humanos e da efetividade das
políticas públicas

Av. Cel. Stanley Fortes Batista65.365-000, ZE DOCA - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento PORTARIA-DPJZED,
Número do Documento 12021 e Código de Validação 7D884FD959.



12 a 18/04/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

19 a 25/04/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

26/04 a 02/05/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

03 a 09/05/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

10 a 16/05/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

17 a 23/05/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

24 a 30/05/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

31/05 a 06/06/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

07 a 13/06/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

14 a 20/06/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

21 a 27/06/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

28/06 a 04/07/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

05 a 11/07/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

12 a 18/07/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

19 a 25/07/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

26/07 a 01/08/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

02 a 08/08/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

09 a 15/08/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

16 a 22/08/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

23 a 29/08/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

30/08 a 05/09/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

06 a 12/09/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

13 a 19/09/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

20 a 26/09/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

27/09 a 03/10/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

04 a 10/10/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

11 a 17/10/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

18 a 24/10/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

25 a 31/10/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

01 a 07/11/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Diretoria das Promotorias de Justiça da Comarca de Zé Doca

_

2021: O Ministério Público do Maranhão na defesa dos direitos humanos e da efetividade das
políticas públicas

Av. Cel. Stanley Fortes Batista65.365-000, ZE DOCA - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento PORTARIA-DPJZED,
Número do Documento 12021 e Código de Validação 7D884FD959.

2



08 a 14/11/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

15 a 21/11/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

22 a 28/11/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

29/11 a 05/12/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

06 a 12/12/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

13 a 19/12/2021 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

20 a 26/12/2021 1ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

27/12/2021 a 02/01/2022 2ª Promotoria de Justiça de Zé Doca

 
Publique-se no local de costume. Encaminhe-se uma cópia aos Juízes de Direito desta
Comarca, à Defensoria Pública, à Delegacia Regional de Zé Doca, aos Promotores de
Justiça de Zé Doca e à Corregedoria do Ministério Público do Estado do Maranhão.
Comunique-se. Cumpra-se.

 
Zé Doca (MA), 03 de Fevereiro de 2021.

 
RITA DE CÁSSIA PEREIRA SOUZA

Diretora das Promotorias de Justiça de Zé Doca
 
CONTATO:
 
E-mail: pjzedoca@mpma.mp.br
 
Telefone: (98) 3655-3285/3655-3350
 

* Assinado eletronicamente

RITA DE CÁSSIA PEREIRA SOUZA
Diretora das Promotorias de Justiça de Zé Doca

Matrícula 1070709

Documento assinado. Zé Doca, 03/02/2021 09:46 (RITA DE CÁSSIA PEREIRA SOUZA)

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Diretoria das Promotorias de Justiça da Comarca de Zé Doca

_

2021: O Ministério Público do Maranhão na defesa dos direitos humanos e da efetividade das
políticas públicas

Av. Cel. Stanley Fortes Batista65.365-000, ZE DOCA - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento PORTARIA-DPJZED,
Número do Documento 12021 e Código de Validação 7D884FD959.

3

mailto:pjzedoca@mpma.mp.br

